Vorhaben
Komandowagen und Mannschaftstransportwagen Ffw
Rettungsboot Ffw
Drehleiterfahrzeug Ffw
Kinder- und Jugendcampus
Grundschule und Hort
Hort
Sporthalle
Kita
Gartenstr.
WRRL
MFH Birkenallee 31 abzgl. 150 T€ bisher geplant

geschatzte Kosten*
200.000,00 €
140.000,00 €
1.000.000,00 €

11.300.000,00 €
4.200.000,00 €
9.200.000,00 €
7.500.000,00 €
476.000,00 €
953.000,00 €
1.850.000,00 €

36.819.000,00 €

*Far die MaRnahmen der Ffw und des Kinder-und Jugendcampus werden voraussichtlich Fordermittel bereit gestellt, die den Finanzierungsbedarf

reduzieren.



