Vorhaben	geschätzte Kosten*
Komandowagen und Mannschaftstransportwagen Ffw	200.000,00€
Rettungsboot Ffw	140.000,00 €
Drehleiterfahrzeug Ffw	1.000.000,00€
Kinder- und Jugendcampus	
Grundschule und Hort	11.300.000,00€
Hort	4.200.000,00 €
Sporthalle	9.200.000,00€
Kita	7.500.000,00€
Gartenstr.	476.000,00 €
WRRL	953.000,00 €
MFH Birkenallee 31 abzgl. 150 T€ bisher geplant	1.850.000,00 €
	36.819.000,00€

^{*}Für die Maßnahmen der Ffw und des Kinder-und Jugendcampus werden voraussichtlich Fördermittel bereit gestellt, die den Finanzierungsbedarf reduzieren.